[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 декабря 2014 г.                                    № 326
	Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
2. Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на сайте http://plodovskoe.spblenobl.ru.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

Л.А. Швирид

  С Приложением 1 «Схема теплоснабжения муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» можно ознакомиться на сайте http://plodovskoe.spblenobl.ru/  в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство»